



# TURKISH AMERICAN COUNCIL (TAC) YABANCI DİL KURSU

(AGS GLOBAL EĞİTİM HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ)

## PROTOKOL

### 1-TANIMLAR

**Hizmet Alan** : Denizli Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanlığı  
**Hizmet Veren** : AGS GLOBAL EĞİTİM HİZM.LTD.ŞTİ.(TAC DİL KURSU)

### 2-KAPSAMI

Bu Protokol **Denizli Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanlığı** üyeleri, çalışanları ve onların 1.derece yakınlarına özel TAC DİL KURSU'ndan alacakları İngilizce ve Almanca Dil Eğitimleri hizmetini kapsar.

### 3-SÖZLEŞME SÜRESİ

Bu protokol 15.05.2024 - 15.05.2025 tarihleri arasında geçerlidir.

### 4- HİZMET ALANIN YÜKÜMLÜLÜKLERİ

Hizmet alan taraf ; Üyelerine, çalışanlarına ve onların 1.derece yakınlarına protokol hakkında bilgi vermek ve DUYURU YAPMAKLA yükümlüdür.

Hizmet alan taraf üyelerinin ,kurs merkezi içinde kayıt açtırmadan önce, geldiği kurumun bir üyesi ya da çalışanı olduğunu ibraz etmekte yükümlüdür.

Hizmet Veren tarafından , Hizmet Alan' dan kişi ile ilgili Kurum çalışanı yada kuruma üye olduğuna dair yazı istenmesi halinde Hizmet Alan Kurum bunu sağlamakla yükümlüdür.

### 5- HİZMET VERENİN YÜKÜMLÜLÜKLERİ

**Denizli Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanlığı** üye ve çalışanları ve onların 1.derece yakınları TAC DİL KURSU'ndan aldıkları hizmetlerden TAC DİL KURSU' nun belirlemiş olduğu Genel İngilizce , Kids (Çocuk) İngilizcesi , Genel Almanca , Çocuk Almanca eğitimi hizmetlerinden **%20 indirim** uygulanacaktır.

\*Genel indirim dönemleri , Erken Kayıt indirim dönemleri vb gibi indirim günlerinde ekstra indirim sağlanamaz

\* IELTS,TOEFL, TESOL,YKS,YDT ve Özel Derslerde indirim Uygulanmaz.

### 6-ANLAŞMAZLIK HALİ

Bu anlaşmadan doğacak ihtilafları çözmeye DENİZLİ Mahkeme ve İcra daireleri yetkilidir.

\*İşbu anlaşma 2 (iki) nüsha düzenlenecek ve taraflarca imza ve kaşe altına alınacaktır.

\*AGS GLOBAL EĞİTİM HİZMETLERİ (TAC DİL KURSU) anlaşma maddelerini değiştirmek ve iptal etme hakkını süresiz saklı tutar. Anlaşmayı tek taraflı feshetmekte yetkilidir. Ancak fesih bildirimini **Denizli S.M.M.M.O Başkanlığı'na** bildirdikten sonra 30 gün daha geçerliliği devam eder.

HİZMET VEREN

AGS GLOBAL EĞİTİM HİZM.LTD.ŞTİ. (TAC DİL KURSU)

**AGS GLOBAL**  
EĞİTİM HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ  
Servergazi Mahallesi 28 Sokak No:17AA  
Tic.Sic.No:50749 Merkezefendi/DENİZLİ  
Pamukkale Vergi Dairesi : 009 183 1364  
Mersis Numarası:000918313640001

HİZMET ALAN

DENİZLİ SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİR ODASI

**DENİZLİ SERBEST MUHASEBECİ  
MALİ MÜŞAVİRLER ODASI**  
15 Mayıs Mh. 552 Sk. No:9 Pamukkale/DENİZLİ -  
Tel: 0 258 265 65 51 Faks: 0 258 265 48 51  
Saraylar Vergi Dairesi - 292 001 6365